
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 10 ноября 2016  №763 
 
О внесении изменения в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области от 13.12.2013 №772 

 
 
В соответствии с решением Дорогобужской районной Думы от 29.09.2016 

№61 «О внесении изменения в структуру Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области» 

 
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т : 
 
1. Внести в приложение №3 к постановлению Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
13.12.2013 №772 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов бюджета муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
04.08.2016 №508) следующее изменение:  

в пункте 2 слово «Отделом» заменить на слово «Комитетом». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 
 
И.о. Главы муниципального образования  
«Дорогобужский район»  Смоленской области      Г.Н. Иванова 

 
 


